הנאשם נידון לפני למעלה מ- 9 חודשים, גזה"ד הומצא לו והבקשה לא הוגשה תוך מנין הימים הקבוע בחוק.

מכל המובא לעיל, הבקשה נידחית.

מאחר ואין רשיון להפקדה, הפסילה תמונה מהיום.

מזכירות בית המשפט תשלח תוכן ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ג אב תשע"ו, 17 אוגוסט 2016, בהעדר הצדדים.